
このたび、愛媛日産自動車株式会社は 2025 年 11 月３日に創立 70 周年を
迎えました。 
これもひとえに、長年にわたりご愛顧くださったお客様、地域の皆様、
そして日々現場を支えてくれている社員一人ひとりのご支援とご尽力の
賜物であり、心より御礼申し上げます。

1955 年の創業以来、私たちは「信頼と感動で、人々の生活を豊かに！」
という想いを胸に、自動車販売・整備を通じて地域とともに
歩んでまいりました。
時代とともにクルマは大きく進化し、お客様のニーズも多様化してきました
が、現在、自動車業界は電動化やデジタル化など、
大きな変革期を迎えています。
私たちはその変化を前向きに捉え、新しい技術やサービスを積極的に
取り入れながら、これからもお客様一人ひとりに寄り添ったご提案と、
安心・安全なサポートを提供してまいります。
70年の感謝を胸に、そして次の 100 年に向けて。 

これからも地域の皆様に信頼され、地域に根差したカーディーラーであり続
けるため、社員一同さらなる努力を重ねてまいります。 

今後とも変わらぬご支援、ご愛顧を賜りますよう、
よろしくお願い申し上げます。

愛媛日産自動車創立 �� 周年メッセージ

愛媛日産自動車株式会社 代表取締役社長


